
                                                                  Sisteme  Informationale Integrate  

                                                                                                   Итегрированные Системные Решения  

                                                                                                           Integrated System Solutions 

Republica Moldova, mun. Chisinau, MD-2002, str. Cetatea Alba 43 
C/F: 1002600027262 

TVA:0305086 
IBAN: MD91PR002251109768001498 la BC ProCreditBank SA 

BIC: PRCBMD22 
tel.: 0-22-57-31-31; fax: 0-22-57-30-00 

 
      

 
Nr. 07/12 din 07/12/2019 

Către 

IP USMF Nicolae Testemițanu 

de la SRL Lanitron 

mun. Chişinău, str. Cetatea Albă 43 

c/f: 1002600027262  

 

 

 

 

Declaraţie 
 

 

 
 Stimaţi domni,  

vă comunicăm, că in cazul desemnării in calitate de chîstigători (licitaţie publică   

ocds-b3wdp1-MD-1574664789897), ne asumăm obligaţia de a livra şi a 

descărca echipamentul la şediul indicat de către IP USMF Nicolae Testemiţanu in 

raza municipiului Chişinău. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 Cu respect, 

 Director „Lanitron” SRL                                             Griţco А. 

 

                                                                        

 
 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1574664789897

		2019-12-07T12:42:15+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




